Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4.020/2012-CPL/MP/PGJ– SRP

ATA DE REUNIÃO

OBJETO:  Aquisição  de  multifuncionais  de  grande  porte,  para  atender  às
necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/Ministério Público do Estado do
Amazonas.

Aos dezoito dias do mês de setembro de 2012, compareceu a

esta Comissão Permanente de Licitação/MP/PGJ, o Sr. Flávio Roberto da Cunha

Monassa,  representante  da  empresa  MONASSA  E  BRANDÃO  COMÉRCIO  DE
LUBRIFICANTES  LTDA.,  CNPJ  Nº  10.840.215/0001-74,  a  fim  de  esclarecer

dúvida acerca do objeto em epígrafe, a ser licitado.

O  questionamento  apresentado  pelo  interessado  disse

respeito à especificação prevista para o equipamento que se pretende adquirir.

Em suma,  quis-se  saber  quais  os fabricantes/marca/modelo de referência da

Administração para o equipamento objeto da licitação agendada.

Para  tanto,  confirmou-se  os  detalhamentos  técnicos

subscritos no edital, informando-se, igualmente, a marca/modelo dos produtos

ofertados à época da pesquisa de mercado, que constituem o preço médio da

Administração, quais sejam: XEROX WorkCentre 5775 e CANON IR ADV 6075.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual

foi lavrada a presente ATA, que eu, Frederico Jorge Moura Abrahim, digitei e vai

assinada pelos membros deste colegiado e pelo interessado.

Manaus, 18 de setembro de 2012.

GLÁUCIA MARIA ARAÚJO RIBEIRO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Av. Coronel Teixeira, 7.995. Nova Esperança. CEP 69037-473. Fone-Fax: (92) 3655-0701/0743. licitacao@mp.am.gov.br

Página 1 de 2

Comissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de LicitaçãoComissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4.020/2012-CPL/MP/PGJ– SRP

WALESKA GRACIEME ANDRADE MARQUES DE OLIVEIRA
Membro – Secretária

FREDERICO JORGE DE MOURA ABRAHIM
Membro

MAURÍCIO ARAÚJO MEDEIROS
Membro

FLÁVIO ROBERTO DA CUNHA MONASSA

Interessado

Av. Coronel Teixeira, 7.995. Nova Esperança. CEP 69037-473. Fone-Fax: (92) 3655-0701/0743. licitacao@mp.am.gov.br

Página 2 de 2